Comune dr Capaccro

LProvine e e Saderno

Crorso Uittorio Fnainele, 84047 Capaccio (5A4)
TRl 390828 81,20 Fucsinde » 39 (0828) 821,640

SETTORE 1

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL 58S

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n.106 del 19/11/09

Del Registro Generale n.JZA{ del 3 Dk il o .

OGGETTO: LI_QUIDAZIONE — Festa SS.Annunziata Paestum



TURISMO-SPORT E SPETTACOLO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO :
( Decreto di nomina del Sindaco del 06.04.2009 — Prot. n. 13806 )

PREMESSO che 'art. 169 del D.gs. n. 267/2000 stabilisce che i Comuni al di sopra di 15.000 abitanti
devono predisporre il Piano esecutivo di gestione, prima dell inizio di ogni anno, sulla base di bilancio di
previsione annuo deliberato dal Consiglio;

Considerato che con Decreto del Ministro dell'Inierno del 19.12.2008. Publlicato sulla G. U il 03.01.09, il
termine per la deliberazione del Bilancio di previsione per Uanno 2009 da parte degli enti locali é stato
differito al 31 Marzo 2009, agli stessi patti e condizioni di cui ol precedente decreto:

Visto che il bilancio dell'esercizio 2009 é stato approvato dal Consiglio Comunale con atto deliberativo n
°39 del 30/03/2009, dichiarato immediatamente esecutivo;

Che con deliberazione di G.C. n. 109 del 01/04/2009, ¢ stato prorogalo il Piano Esecutivo di
gestione, con l'assegnazione degli affidamenti dei PEG ai responsabili dei Servizi e dei Settori per
l'anno 2009,salvo revoca anticipata, con il procedimento di cui all'art.9 del CCNL 31/03/]1999;
Visto il T.U. D.Igs 267/2000 ed in particolare I'art. 107 *Funzioni e responsabilita dei dirigenti” 'art. 151
“Principi in materia di compatibilita”, 'art. 183 “impegno di spesa’ e Uart. 184 “Liquidazione di spesa”,
che demanda ai responsabili dei Servizi gli atti di impegno e | iquidazione;

Visto I'art. 163, comma 3 del D, Lgs. 267/2000;

PRESO ATTO,che con atto deliberativo di G.C. n.77 del 19/03/09 & stato concesso il Patrocinio e
Contributo al Comitato Festa SS.Annunziataresponsabile don Mario Terrezza, per la
manifestazione Civile e Religiosa;

CHE, con determina n° 20 del 07/04/09 reg. gen. 622 del 21 aprile 09 e stata impegnata la
somma €500,00 a favore del Parroco di Paestum Don Mario Terrezza responsabile delibera
comitato festa per la manifestazione sopra descritta;

CHE , la manifestazione si & regolarmente svolta il 24/25 giugno 2009 nell'Area Archeologica
-Paestum;

VISTA,la documentazione contabile comprensiva di rendiconto finanziario,registrata al prot.gen.
N°25685 del 23 giugno2009:

RITENUTO ,di dover procedere alla liquidazione delia somma dovuta;
VISTO il Bilancio ed il PEG dell'esercizio 2009;
VISTO, I'art.73 dello Statuto Vigente;

DETERMINA

1) La premessa e parte integrante delia presente.

2) Ditliquidare la somma di €500,00(cinquecento)IVA inclusa,in favore di Don Mario Terrezza ,
responsabile del Comitato Festa , con sede legale in Piazza Basilica- Paestum Capaccio ,
per la manifestazione in premessa descritta.

3) Di accreditare la somma su CC.n°00/0011665/09 Banca di credito Cooperativa di
Capaccio.

4) Di far gravare la spesa sullintervento n°1070205.06 del Bilancio Esercizio Finanziario
20089. '

3) Di trasmettere il presente atto,regolarmente sottoscritto, con tutti | documenti giystificativi
contabili al Servizio Finanziario per gli adempimenti consequenziali. ;




Comune di Capaccio

(Provincia di Sulerno

Corse Fittorio Emanuele. 84047 Capaccio (5d4)
Tel +39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821 640

SPONSABILE . IL RESPONSABILE DELLA
DEL SETTORE FINANZIARIO SEGRETERIA DELLA GIUNTA
Altesta il parere di regolaritd contabile e di co-| | Attesta che la presente determina € pervenuta in |
pertura {inanziaria, ai sensi degli articoli 151 ¢| ' Segreteria: |
153 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. |
267 il 0 -12- 20.9??
[l RESPONSABILE prot. éﬁgﬁ&}
I. RESPONSABILE
J :
i IL RESPONSABILE
PER LA PUBBLICAZIONE

e

Attesta la pubblicazione all’ Albo Pretorio dal-;if_% g‘i% %égﬂaﬁg";}%

IL RS




